PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DA

DX451 - Bermuda DX4 Craft Holster
Collezione: DX4

Gamma: Abbigliamento da lavoro

Cartone esterno: 24
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Informazioni prodotto

I bermuda DX4 Craft Holster sono progettati in modo intelligente ed
utilizzano il posizionamento mirato del tessuto stretch dinamico 4-vie per
offrire la massima liberta di movimento durante il lavoro. Questi bermuda
sono caratterizzati da una vita alta sul retro con elastico laterale,
garantendo protezione in tutte le posizioni di lavoro. Cuciture triple su tutta
la superficie per la massima durata.
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Supera i tuoi limiti con la gamma di abbigliamento da lavoro dinamica di
Portwest. Questa moderna gamma combina tutte le caratteristiche tecniche
richieste dal moderno abbigliamento da lavoro, con molte innovazioni per
garantire a chi la indossa la massima funzionalita e stile. La gamma DX4™
combina tessuti elasticizzati ad alte prestazioni con robusti inserti oxford
per offrire un'impareggiabile facilita di movimento e massima flessibilita.
Cio che definisce questa gamma ¢ il design all'avanguardia che consente un
passaggio completo dal lavoro all'attivita di svago.

Abbigliamento da lavoro

La linea di abbigliamento da lavoro Portwest offre design e caratteristiche
adatte a molti utilizzatori finali. Vengono utilizzati tessuti e tecniche
costruttive di qualita che garantiscono comfort e sicurezza. Testato per
resistere ai rigori dell'usura quotidiana ogni articolo e stato attentamente
progettato e realizzato per garantire una qualita ottimale al miglior prezzo.

Caratteristiche
- Tessuto stretch 4 vie per maggior facilita di movimento e comfort
- 12 tasche ampie

- Tasche con fondina con cerniera per una maggiore versatilita

- Tasche holster rinforzate in CorePro con passanti per gli attrezzi
- Elastici in vita per il massimo comfort

- Porta attrezzi sulla cintura per riporre in sicurezza i tuoi strumenti di
lavoro
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DX451 - Bermuda DX4 Craft Holster
Codice doganale: 6203421100

Laboratorio

Istruzioni lavaggio
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DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo

DX451BKR28
DX451BKR30
DX451BKR32
DX451BKR33
DX451BKR34
DX451BKR36

DX451BKR38
DX451BKR40
DX451BKR41
DX451BKR42
DX451BKR44
DX451BKR46
DX451BKR48

Colore
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero

Nero

Lunghezza
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0

Larghezza
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0

Altezza Peso (Kg)

30.0
30.0
30.0
30.0
30.0
30.0
30.0
30.0
30.0
30.0
30.0
30.0
30.0

0.5890
0.5910
0.6150
0.6200
0.6270
0.6410
0.6600
0.6680
0.6850
0.6830
0.7000
0.7270
0.7330

Cubico (m®)  EAN13 DUN14
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720




